

BLUE WAVE A/S

H. C. Ørstedsvvej 2, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 11 24 90

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

Dirigent:

.....
Michael Hasbo



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	16.853	20.353	20.695	17.918	17.180
Resultat af primær drift	1.032	2.018	2.937	2.287	3.350
Finansielle poster	-273	-267	-299	-142	-713
Årets resultat	854	1.763	2.034	1.655	2.425
Balancesum	17.697	20.130	22.408	17.184	18.608
Egenkapital	8.370	9.116	9.354	9.320	10.165
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	4.897	1.617	-247	3.591	3.637
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-371	0	-514	187	1.286
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-371	0	0	-243	-82
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-1.600	-2.000	-2.000	-2.500	-7.171
Nøgletal					
Likviditetsgrad	225,4 %	193,0 %	167,4 %	214,5 %	211,0 %
Soliditetsgrad	47,3 %	45,3 %	41,7 %	54,2 %	54,6 %
Egenkapitalforrentning	9,8 %	19,1 %	21,8 %	17,0 %	23,5 %
Afkastningsgrad	7,4 %	12,7 %	15,8 %	13,2 %	18,4 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	37	43	42	39	33

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

BLUE WAVE A/S er en serieproducerende virksomhed inden for metalvareindustrien, som har specialiseret sig i fremstilling af højglanspolerede rustfrie komponenter til anvendelse inden for såvel den maritime sektor som den moderne industri- og byggesektor.

Størstedelen af virksomhedens produkter afsættes på eksportmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 854 t.kr. mod et overskud på 1.763 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.370 t.kr.

Resultatet for 2020 er påvirket af COVID-19-udbruddet, idet selskabet ikke har kunnet realisere det planlagte omsætningsniveau efter omfattende nedlukninger i Danmark såvel som på eksportmarkederne, ligesom rejserestriktioner har begrænset salgsaktiviteterne. Selskabets har dog været i stand til at tilpasse omkostningerne til det faldende aktivitetsniveau og derved sikre et overskud for 2020, på trods af, at der ikke er modtaget økonomisk støtte via hjælpepakker.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici:

Selskabets indtjening er eksponeret over for udvikling verdenspriserne på råvarer til metalindustrien. Disse har generelt været stigende i 2020. Der forventes en fortsat svag stigning i råvarepriserne i 2021.

Valutarisici:

Selskabets valutarisici relaterer sig primært til varekøb, der i væsentlig grad foretages i USD. Virksomhedens afsætning faktureres i overvejende grad i EUR til alle eksportmarkeder.

Renterisici:

BLUE WAVE A/S følger renteutviklingen nøje, og har efter ledelsens opfattelse en minimal renterisiko.

Kreditrisici:

Selskabets kreditrisici relaterer sig primært til tilgodehavender fra salg. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde. Selskabets politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder løbende kreditvurderes. Betalingsbetingelser tilpasses kreditvurderingen, og der anmodes således om forudbetaling fra kunder, når det anses for nødvendigt.

Påvirkning af det eksterne miljø

BLUE WAVE A/S er omfattet af miljøbeskyttelseslovens § 41 B, og følger løbende op på, at bestemmelserne heri overholdes, ligesom selskabet har indhentet alle relevante miljøgodkendelser.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår en løbende udvikling og tilpasning af BLUE WAVE A/S' produktportefølje, således at virksomhedens produktprogram kan fastholdes på det nuværende høje niveau.

Udviklingen af nye produkter sker med henblik på en optimal udnyttelse af tekniske ressourcer, og der afsættes på baggrund heraf midler til investering i ny teknologi i selskabets budget.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets forventer for 2021 et overskud på niveau med de realiserede overskud opnået i regnskabsår før COVID-19-udbruddet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	16.853	20.353
2	Personaleomkostninger	-15.040	-17.271
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-410	-532
	Resultat før finansielle poster	1.403	2.550
3	Finansielle indtægter	33	36
	Finansielle omkostninger	-306	-303
	Resultat før skat	1.130	2.283
4	Skat af årets resultat	-276	-520
	Årets resultat	854	1.763
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.500	1.600
	Overført resultat	-646	163
		854	1.763

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	0	83
		0	83
6	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	385	341
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		385	341
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	113	113
		113	113
	Anlægsaktiver i alt	498	537
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.906	5.800
	Varer under fremstilling	227	225
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.756	5.262
	Forudbetalinger for varer	415	552
		10.304	11.839
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.504	6.167
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858	548
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	145
	Andre tilgodehavender	249	190
	Periodeafgrænsningsposter	254	450
		6.865	7.500
	Likvide beholdninger	30	254
	Omsætningsaktiver i alt	17.199	19.593
	AKTIVER I ALT	17.697	20.130

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	1.600	1.600
	Overført resultat	5.270	5.916
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500	1.600
	Egenkapital i alt	8.370	9.116
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	117	211
	Hensatte forpligtelser i alt	117	211
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.579	653
		1.579	653
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	744	3.894
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82	41
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.434	3.816
	Skyldig sambeskatningsbidrag	150	0
	Anden gæld	2.221	2.399
		7.631	10.150
	Gældsforpligtelser i alt	9.210	10.803
	PASSIVER I ALT	17.697	20.130

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.600	5.916	1.600	9.116
Overført via resultatdisponering	0	-646	1.500	854
Udloddet udbytte	0	0	-1.600	-1.600
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.600</u>	<u>5.270</u>	<u>1.500</u>	<u>8.370</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	2020	2019
	Årets resultat	854	1.763
11	Reguleringer	958	1.319
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	1.812	3.082
12	Ændring i driftskapital	3.685	-157
	Pengestrømme fra primær drift	5.497	2.925
	Renteindbetalinger m.v.	11	36
	Renteudbetalinger m.v.	-284	-303
	Betalte sambeskatningsbidrag og acontoskatter	-327	-1.041
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.897	1.617
	Køb af materielle anlægsaktiver	-371	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-371	0
	Udbetalt udbytte	-1.600	-2.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.600	-2.000
	Årets pengestrøm	2.926	-383
	Likvider 1. januar	-3.640	-3.257
13	Likvider 31. december	-714	-3.640

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BLUE WAVE A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C med hensyn til indregning af indirekte produktionsomkostninger på varelageret og præsentation af egenkapitalen i en særskilt egenkapitalopgørelse.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Under andre eksterne omkostninger indregnes tillige omkostninger vedrørende udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	20 år
----------	-------

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstider. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi (scrapværdi).

Produktionsanlæg og maskiner	3 - 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 - 5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver, der omfatter erhvervet goodwill, måles ved første indregning til kostpris.

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill afskrives over en forventet brugstid på 20 år. Den valgte afskrivningsperiode er begrundet i virksomhedens nicheproduktion samt virksomhedens historiske udvikling.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på immaterielle og materielle anlægsaktiver, som anvendes i produktionsprocessen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien. Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige operative aktiver}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019	
2 Personalemkostninger			
Lønninger	13.639	15.631	
Pensioner	1.083	1.193	
Andre omkostninger til social sikring	318	447	
	<u>15.040</u>	<u>17.271</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>43</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33	0	
Andre finansielle indtægter	0	36	
	<u>33</u>	<u>36</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	370	619	
Årets regulering af udskudt skat	-94	-99	
	<u>276</u>	<u>520</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
t.kr.		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020		<u>5.000</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>5.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		4.917	
Årets afskrivninger		83	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>5.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	7.693	206	7.899
Tilgang i årets løb	371	0	371
Kostpris 31. december 2020	<u>8.064</u>	<u>206</u>	<u>8.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	7.352	206	7.558
Årets afskrivninger	327	0	327
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>7.679</u>	<u>206</u>	<u>7.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>385</u>	<u>0</u>	<u>385</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.		Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020		113
Kostpris 31. december 2020		113
Værdireguleringer 31. december 2020		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		113

t.kr.	2020	2019
8 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.600 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.600	1.600
	<u>1.600</u>	<u>1.600</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.600 t.kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser over for modervirksomhed og dennes øvrige dattervirksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, 2ce Invest A/S, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover indgået uopsigelig huslejeaftale med søsterselskabet, BM Byen ApS, med en samlet forpligtelse på 6.987 t.kr. der forfalder inden for 7 år.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelige leasingaftaler vedrørende produktionsanlæg, maskiner og biler med en samlet leasingforpligtelse inklusiv restkøbesum på 3.744 t.kr., der forfalder inden for 4 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 743 t.kr, er stillet virksomhedspant på 6.000 t.kr. i aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 16.567 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2020	2019
11 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	410	532
Finansielle indtægter	-12	-36
Finansielle omkostninger	284	303
Skat af årets resultat	276	520
	<u>958</u>	<u>1.319</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.535	-507
Ændring i tilgodehavender	784	517
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.366	-167
	<u>3.685</u>	<u>-157</u>
13 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	30	254
Kortfristet gæld til banker	-744	-3.894
	<u>-714</u>	<u>-3.640</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christopher Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-117371410943

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:41:19Z

NEM ID 

Michael Hasbo

Direktør

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:42:39Z

NEM ID 

Michael Hasbo

Dirigent

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:42:39Z

NEM ID 

Michael Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193470415270

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-24 10:42:39Z

NEM ID 

Torben Kallestrup

Næstformand

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-687397020224

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-24 11:33:36Z

NEM ID 

Henrik Thyboe-Thomsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-719433877339

IP: 188.114.xxx.xxx

2021-03-24 12:06:07Z

NEM ID 

Peter Rudbeck

Bestyrelse

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-871514394030

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-24 12:23:32Z

NEM ID 

Bettina Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-210730843518

IP: 193.200.xxx.xxx

2021-03-25 08:55:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FKD80-2M6U3-K85W4-IPWXY-1MZJK-6GEQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilie Hasbo

Bestyrelse

På vegne af: BLUE WAVE A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-653467536646

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-30 20:20:36Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 05:52:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>